ПРОТОКОЛ №3
заседания жюри от 21 сентября 2024 года

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе

Общеобразовательная организация: ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус
Численность участников: 36 человек
Место проведения (указать ОО): ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус
Дата; 18 сентября 2024г.
Время проведения олимпиады: 14:30- 15:00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: АмербековаЛюдмилаАнатольевна^главньш специалист!^
заместитель председателя: Мазурова Елена Васильевна, методист НККК
Члены жюри: Майорова Елена Михайловна, учитель русского язьжа

Подлесная Анна Анатольевна, учитель русского язьжа
Мамонова Любовь Геннадьевна, учитель русского язьжа
Филиппова Вероника Владимировна, учитель английского язьжа

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников нжольного

этапа всероссийской олимпиадь! пжольников по литературе 7,8, 9,10, 11 класс
(приложение №1,2,3,4, 5).
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады пжольников но литературе (приложение №1,2,3,4, 5).
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
победителями школьного этапа ВОШ по jm стали: Банькин Степан, 9 кл,,
Вершинский Степан, 10 кл., Царимоноя Герман, 10 класс..
Призерами школьного этапа ВОШ по литературе стали: Белокриницкий Артем, 9 кл,
Белостоков Даниил, 11 кл., Линников Алексей, 11 класс.

Председатель жюри МО г. Новороссийск Амербекова Л.А._
Заместитель председателя жюри Мазурова Е.В. ^
Члены жюри; Майорова Е.М./

^Подлесная А. А_
^Филиппова В.В.

^Мамонова Л.Г.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

литературе
Общеобразовательная организацр
Класс:
Численность участников:
Дата 18.09.2024г. Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

ГКОУ НККК

14.30- 15.00

№
п/п Фамилия Имя Отчество

о;
« 5
« <и ч т

о

« 1 1 " «
2 2

о а

ОО МО
0 аз са о
1 1 » ю

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 7 8 9 1U

1 Лета Никита Сеогеевич 7 7-8 кл. ГКОУ НККК г.Новороссииск 6 участник
2 Сеогиенко Лмитоий Николаевич 7 7-8 кл. КОУ жкк г.Новороссииск 5 участник
3 ТПипокшин Даниил Николаевич 7 7-8 кп. ГКОУ жкк г.Новороссийск 5 участник
4 Тихоненко Роман Максимович 7 7-8 кл. ЖОУ к̂кк г.Новороссийск 4 участник

Зам председателя

Члены жюри:

Мазурова Е.В.

Майорова Е.М.
Подлесная А.А
Мамонова Л.Г.
Филиппова В.В.

Школьный координатор
подпись

Харечко Е.П.
Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе
Общеобразовательная организацр
Класс:

ГКОУ НККК

Численность участников:
Дата 18.09.2024г.

10
Время проведения 14.30- 16.30

Максимально возможное количество баллов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

о; W я ^ s се о е Т

О

н о
« 1 с
а >5 2 2 ОО МО

о са са о

II
Статус

диплома
(победитель,

призер,
участник)

1 2 3 4 6 7 8 9 1U
1 Екимов Тимо(Ьей Николаевич 8 7-8 кл. ЖОУ ККК Г.Новороссийск 12 участник
2 Баоабаш Алексанло Николаевич 8 7- 8 кл. ГКОУЬ ккк г.новороссииск м участник
3 Заика Руслан Алексанлоович 8 7-8 кл. ГКОУ ККК г.Новороссийск 10 участник
4 Заболотских Киоилл Алексанлоович 8 7- 8 кл. ГКОУ ккк г.Новороссийск 10 участник
5 Шолохов Степан Алексанлоович 8 7 - 8 К Л . ТСОУ ккк г.новороссииск 9 участник
6 Коасовский Антон Влалимиоович 8 7- 8 Ю1. ГКОУ 1KKK г.новороссииск 9 участник
7 Петоов Макао Анлоеевич 8 7- 8 кл. ЖОУ ккк Г.Новороссийск 9 участник
8 Кбоягин Валим Вадимович 8 7-8 кл. ГКОУ ккк Г.Новороссийск 7 участник
9 Павлюкоа Лавил Максимович 8 7- 8 кл. ГКОУ ккк Г.Новороссийск 5 участник
10 Каозаев Иван Сергеевич 8 7- 8 кл. ГКОУ ккк г.новороссииск 3 участник

Зам председателя
Члены жюри:

7 Мазурова Е.В.

Подлесная А.А.
Филиппова В.В

Хаоечко Е.П.
Школьный координатор: подпись Ф.И.О.

: ^ Приложение Ж. 3
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по литературе

Общеобразовательная организация .
Класс: .
Численность участнике 10
Дата 18.09.2024 Время проведения
Максимально возможное количество баллов: 75

ГКОУ НККК

14.30.- 16.00

№
п/п Фамилия Имя Отчество

^ 5
о X Л 0)
й ^ ю о

« 1 1 с
S « ::
2 3 ч

ОО МО
о ва а о

Р ^ ю

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 7 8 9 10

1 Царимония Герман Юрьевич 9 9-11кл. ГКОУ НККК Новороссийск 62 победитель
2 Банькин Степан Александрович 9 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 61 победитель
3 Белокриницкий Артем Александрович 9 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 52 призер
4 Орловский Владислав Антонович 9 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 36 участник

5 Денис Андрей Николаенич 9 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 34 участник

6 Калюжный Матвей Сергеевич 9 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 30 участник

7 Чевардов Егор Сергеевич 9 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 27 участник

8 Сотников Роман Конститинович 9 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 22 участник

9 Геращенко Глеб Геннадьевич 9 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 20 участник

10 Туз Лев > Эдуардович 9 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 20 участник

Зам. председателя жюр
Члены жюри:

Мазурова Е.В.
/Mi/^C-y^ Майорова Е.М.

Подлесная А.А.

"

Мамонова Л.Г. Школьный координатор Е.П.Харечко
Филиппова В.В. подпись

)

Приложением 4
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по литературе

Общеобразовательная организация ГКОУ НККК
Класс:
Численность участников:
Д а т а _

10

18.09.2024 Время проведения 14.30- 16.00
Максимально возможное количество баллов: 75

№
п/п Фамилия Имя Отчество

^ 2
fA 0)
и ю

н

- 1
S в 2 3 ^ &

(-о ̂

о о МО
0 са са о
1 1 И ю

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 7 8 9 10

1 Вершинский Степан Сергеевич 10 9-11кл. ГКОУ НККК Новороссийск 74 победитель
2 Широков Константин Сергеевич 10 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 42 участник
3 Юсеев Фархад Фуадович 10 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 39 участник
4 Фомин Валерий Вартанович 10 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 38 участник
5 Накоркешко Дмитрий Антонович 10 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 37 участник
6 Черный Илья Юрьевич 10 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 20 участник
7 Соколов Иван Дмитриевич 10 9-11 кл. ГКОУ НККК Новороссийск 18 участник

Зам. председателя
Члены жюри:

Ma3vnoBa Е.В. и.^ / /
^ ^

Майорова Е.М.
Подлесная А.А.
Мамонова Л.Г.

Филиппова В.В. Школьный координатор
подпись

Харечко Е.П.
Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе
Общеобразовательная организацр
Класс: 11

ГКОУ НККК

Численность участников:
Дата 18.09.2024 Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

13:00-16:20
75

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
^ 5
^ S Л <w
^ ю о

S в S 3 ч п. и о
о

ОО МО
о а а о

Р ю

Статус
диплома

(победител
ь, призер,
участник)

Статус МЭ 2023Г

1 2 3 4 6 7 8 9 1U
1 ьелостоков Даниил Гоигооьевич и кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссииск

г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск

46 призкр
2 Линников Алексей Алексеевич 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ iKKK

г.Новороссииск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск

43 призер
3 Веошинин Алексанло Анатольевич 11 кл. 9-11 кл. ЖОУ IKKK

г.Новороссииск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск

5 участник
4 Воскобойник Вапим Евгеньевич 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ] FIKKK

г.Новороссииск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск

5 участник
5 Липчанский Михаил .Анатольевич 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ жкк

г.Новороссииск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск 5 участник

Зам председателя
Члены жюри:

Мазурова Е.В.
?4Майорова Е.М.

^ХМамонова Л.Г.
Подлесная А.А.
/филиппова В.В.

Школьный координатор
подпись

Харечко Е.П.
Ф.И.О.